da ̂ átwrwía (^dMá'Ííca de ^{xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1204/2022

São Roque, 27 de abril de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, solicitar a
Vossa Senhoria a realização dos serviços de extensão de rede de água
para o Loteamento Vale das Flores, no Bairro Sorocamirim.

Ocorre que o referido loteamento não possuí água
encanada nos imóveis, exigindo, assim, enorme esforço da população local
para ter acesso à água potável.

Cabe ressaltar que os benefícios, tanto em
qualidade de vida quanto em saúde, trazidos pela água encanada são
enormes, justificando, portanto, a presente solicitação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(DRA CLAUDIA PEDROSO)
Vereadora

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 27/04/2022 -14:09 5506/2022 / CD

O
CO

sa
li-

CN
LU

CúC/D
O O)
CN 00

çcõ
co^

£ o
o.5^

^ RCO ̂
CN o

^ mLo R
o Ê

g-s
oZ
(D íO

0.2
CC
Q (p
uJ-5
CL CO

d: c

-IQ 3

=3 (O
< to
J ffl
O M

Ora
Q-o

Sra
T3 Ü

0.2
"O ̂

c B

^ o
njp
c ̂
■g>a

O 0)

CC Q

-o ÍD
O

CO

s-i,
c -C
0 o

ü

-83
® o
(/) o

UJ (C
c5
Q.

oelho